Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
21.12.2011
№
110-37-1484-11
г. Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2011г. №110-37-280-11 «О ценах на дополнительные платные услуги муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» в городе Саянске»
В связи с расширением перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным общеобразовательным  учреждением «Гимназия №1», руководствуясь пунктом 4 части 1статьи 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2011г. №110-37-280-11 «О ценах на дополнительные платные услуги муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» в городе Саянске» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», №57 от 14.04.2011г., вкладыш «официальная информация», стр. 10) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению  дополнить строками 6, 7 следующего содержания:
	6.
	Психологический тренинг для родителей «Счастлив тот, кто счастлив дома»
	12
часов
	663

	7.
	Арттерапевтическое занятие «Ландшафт моей души»
	20
 часов
	1105

1.2. Дополнить постановление приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.02.2012 года.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исполнитель   Иванова Н.С. 5-64-93
Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от  21.12.2011г  № 110-37-1484-11
Цены на дополнительные платные курсы

муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»

	№

пп
	Наименование программ
	Стоимость одного часа

(руб.)
	Количество часов по программе курса

	1.
	 Курс «Говорим и пишем по-русски правильно»  (10-11 класс)

Повторение, углубление, расширение программных знаний по русскому языку для пользователей любого уровня.
	55
	34 часа

	2.
	Курс  «Русский на «отлично»(9 класс)

Повторение, углубление, расширение программных знаний по русскому языку для пользователей любого уровня.
	55
	34 часа

	3.
	Курс  «Диалоги о литературе»

 (11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по литературе.
	55
	34 часа

	4.
	Курс  подготовки к единому государственному экзамену «Философские вопросы для школьников и абитуриентов» (10-11 класс).
	55
	34 часа

	5.
	Курс  «Право для старшеклассников и абитуриентов» (10-11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по праву.
	55
	34 часа

	6.
	Курс  «Экономика, правоведение, предпринимательское право для старшеклассников и абитуриентов» (10-11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по обществознанию.
	55
	34 часа

	7.
	Курс  «Математика: решение нестандартных задач» (11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по математике.
	55
	34 часа

	8.
	Курс  «Физика для старшеклассников и абитуриентов» (11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по физике.
	55
	34 часа

	9.
	Курс  «За страницами учебника биологии» (11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по биологии.
	55
	34 часа

	10.
	Курс  «География выпускнику»

(11 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по географии.
	55
	34 часа

	11.
	Электронные таблицы Exel
	55
	34 часа

	12.
	Деловой английский 10-11 класс
	55
	70

часов

	13.
	Курс «Математика на «отлично»

(9 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по математике.
	55
	34 часа

	14.
	Курс «За страницами учебника физики» (9 класс).

Повторение, углубление, расширение программных знаний по физике.
	55
	34 часа

	15.
	Психологический тренинг «Я расту»
	55
	34 часа

	16.
	Лечебная физкультура (плоскостопие, нарушение осанки)
	55
	68

 часов

	17.
	Хореография. Современный танец.
	55
	204

часа

	18.
	Пауэрлифтинг юноши, девушки.
	55
	38

 часов

	19.
	Баскетбол.
	55
	68

часов

	20.
	Волейбол.
	55
	68

 часов

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов